

شهر قدس

رها شدن فاضلاب در کوچه‌ها
چالش جدید شهر قدس

متأسفانه سهل‌انگاری و بی‌توجهی مسؤولان شهرستان قدس به فاضلاب‌های رها شده در برخی مناطق شهر قدس، سلامت و بهداشت مردم را با خطر جدی روبه‌رو کرده است. جای بسی تأسف است که در محیط شهری که حدود ۱۰ سال نیز از اجرای طرح فاضلاب آن می‌گذرد، شاهد رهاشدن فاضلاب در سطح شهر و بروز چنین صحنه‌هایی باشیم. دفع غیربهداشتی و ورود مستقیم فاضلاب به کوچه‌ها و محیط زیست، سلامت عموم مردم را تهدید می‌کند به طوری که همه مسؤولان و مردم درباره وضعیت نامطلوب فاضلاب و آثار زیانبار آن در بهداشت و سلامت عمومی اتفاق نظر دارند. بویژه محله‌های واقع در بلوار ۲۴ متری بهارن، کوچه‌های گلشن، مدنی، اشتیانی، کاشانی، شهرک نیروی انتظامی، ۹ دی، برخی کوچه‌های منتهی به ۳۰ متری شورا و ۲۰ متری حضرت ولیعصر (عج) مناطقی هستند که درگیر این پدیده شده‌اند.

فاضلاب

خط انتقال کمیل در مناطق ۹ و ۱۰
شهرداری تهران تکمیل شد

مدیر امور نظارت بر خطوط اصلی شرکت فاضلاب تهران از تکمیل عملیات حفاری و حفاظت خط انتقال کمیل در مناطق ۹ و ۱۰ شهرداری خبر داد. مسعودرضا ثامنی درباره پیشرفت عملیات اجرایی و فعالیت‌های صورت گرفته در این پروژه اظهار داشت: در حال حاضر حفاری و حفاظت تونل در خیابان کمیل، رودکی، امام خمینی (ره) حداقل رودکی تا نواب و خیابان ۲۰ متری جی به طول تقریبی ۴۲۰۰ متر کامل شده است. وی ادامه داد: همچنین لاینینگ تونل در خیابان‌های امام خمینی (ره)، رودکی و کمیل و هرمزان به طول تقریبی ۳۱۰۰ کیلومتر نیز به اتمام رسیده است و اجرای عملیات لاینینگ در خیابان ۳۰ متری جی باقی مانده است. به گفته ثامنی، این پروژه ۵۷ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و در حال حاضر ۱۱۰۰ متر از پروژه در منطقه ۱۱ شهرداری باقی مانده است. ثامنی با اشاره به طول تقریبی ۵۲۰۰ متری این تونل بتنی خاطر نشان کرد: این تونل فاضلاب مناطق غرب و مرکزی تهران را جمع‌آوری می‌کند.

لزم استفاده از ظرفیت‌های مرزی مغفول مانده

وعده ایجاد گذرگاه مرزی در ایلام عملی نشد



در حالی که استان ایلام با ۴۲۰ کیلومتر مرز مشترک دارای ظرفیت‌های مهم مرزی برای توسعه روابط با عراق است اما تاکنون فقط مرز مهران در این استان به‌عنوان گذرگاه رسمی شناخته شده است. استان ایلام در غرب ایران دارای ۴۲۰ کیلومتر مرز مشترک با عراق است و مرز مهران به‌عنوان یکی از مهم‌ترین مرزهای زمینی کشور در بحث صادرات و تردد زوار شناخته می‌شود اما ظرفیت‌های مرزی استان و از طرف دیگر نیازهای عراق به توسعه مبادلات تجاری با کشورمان باعث شده وجود چند گذرگاه و مرز رسمی بین ایران و عراق در ایلام به دلیل نزدیک بودن این استان به شهرهای مهم عراق ضروری باشد. در سال‌های اخیر وعده‌های زیادی برای ایجاد چند گذرگاه و بازارچه مرزی بین ایلام و استان‌های عراق داده شده از جمله مرز چیلات در دهلران، هلاله شمالی منطقه میمک، چم‌سری، چنگوله و... که تاکنون بازگشایی نشده‌اند. هم‌اکنون شاهد مهاجرت در روستاهای مرزی استان به دلیل نبود درآمد هستیم، اکثر مردم با مشکلات اشتغال، درآمد و امکانات مواجه هستند، حتی سهم آنها در مرز فعال مهران هم مشخص نیست و به طور کلی مردم شهرستان مهران سهمی در اشتغال این پایانه مرزی ندارند. ایجاد بازارچه‌های مرزی جدید می‌تواند علاوه بر رونق صادرات کشور، با استفاده از تجارت کوله‌بری به رونق اقتصادی و محرومیت‌زدایی منطقه کمک کند ولی تاکنون این مهم محقق نشده است. محمدرضا مروارید، استاندار ایلام در این ارتباط به مهر گفت: یکی از مهم‌ترین ظرفیت‌های اقتصادی استان ایلام وجود ۴۲۰ کیلومتر مرز مشترک با عراق است و هم‌اکنون مرز مهران به‌عنوان یکی از مهم‌ترین مرزهای کشورمان در این استان فعال است. وی عنوان کرد: ظرفیت مرزی ایلام باعث شده مسؤولان استان دنبال ایجاد چند نقطه جدید برای ایجاد بازارچه‌های مرزی و مرزهای جدید از جمله هلاله شمالی، چیلات، چنگوله و... باشند و تاکنون اقدامات بسیار خوبی در بحث زیرساخت‌های مرز چیلات نیز انجام شده است. مروارید با اشاره به اینکه از ظرفیت‌های مرز چیلات برای اربعین نیز استفاده می‌شود و اقدامات در مرز چیلات تا حدود زیادی انجام گرفته است، افزود: در تلاشیم زمینه توسعه صادرات و واردات ۲ کشور را فراهم آورده. استاندار ایلام تصریح کرد: توافق درباره ایجاد ۲ مرز و ۲ بازارچه جدید در مرزهای استان ایلام با عراق در قالب تفاهم‌های امضا شده میان استاندار ایلام با استانداران استان‌های دیالی، میسان و واسط عراق حاصل شده است. حشمت‌الله عسگری، معاون

هماهنگی امور اقتصادی استاندار ایلام نیز در این ارتباط به مهر گفت: ریزنی و تفاهم‌نامه‌های خوبی در اتباط با ایجاد چند بازارچه مرزی در استان ایلام با مسؤولان ۳ استان عراقی انجام شده است. وی عنوان کرد: این مرزها شامل چنگوله در شهرستان مهران و چیلات در شهرستان دهلران و ۲ بازارچه هلاله شمالی و چم‌سری است که دولت عراق بتازگی با ایجاد آنها موافقت کرده است. وی بیان داشت: مقدمات کار برای ایجاد این بازارچه‌ها بویژه در بازارچه مرزی چیلات انجام شده و با شروع به کار مرزهای جدید، فعالیت اقتصادی در استان رونق بیشتری می‌گیرد. وی گفت: مرز بین‌المللی مهران یکی از مهم‌ترین کانون‌های تردد زوار و صادرات کالا به کشور عراق و تنها گذرگاه رسمی این استان با عراق است و هم‌اکنون روند صادرات در مرز مهران با وجود برخی سخت‌گیری‌ها از سوی مسؤولان عراقی روند رو به رشدی را نشان می‌دهد و امیدواریم تا پایان امسال به مرز صادرات ۲ میلیارد دلاری دست پیدا کنیم. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار ایلام ادامه داد: سال ۸۵ با صادرات حدود یک‌هزار دلار از مرز مهران فعالیت تجاری را در منطقه، ارتقای معیشت مرزنشینان، جلوگیری از تخلیه جمعیت ۲ طرف مرز، افزایش درآمد و رفاه ساکنان مناطق مرزی ۲ استان منجر شده و زمینه توسعه صادرات و واردات ۲ کشور را فراهم آورد. استاندار ایلام تصریح کرد: توافق درباره ایجاد ۲ مرز و ۲ بازارچه جدید در مرزهای استان ایلام با عراق در قالب تفاهم‌های امضا شده میان استاندار ایلام با استانداران استان‌های دیالی، میسان و واسط عراق حاصل شده است. حشمت‌الله عسگری، معاون

بانک

سامانه تبت بانک قوامین
بزودی راه‌اندازی می‌شود

رئیس اداره خدمات نوین بانک قوامین از راه‌اندازی سامانه تبت این بانک طی ۲ ماه آینده خبر داد. به گزارش روابط عمومی بانک محمدرضا تهرانی با اعلام این خبر گفت: بانک قوامین به‌عنوان دومین بانک کشور راه‌اندازی این سامانه را در دستور کار خود قرار داده که بزودی فعالیت خود را آغاز می‌کند و در دسترس مشتریان عزیز قرار می‌گیرد. وی با بیان اینکه این سامانه در ۲ فز راه‌اندازی می‌شود، خاطر نشان کرد: در فاز نخست این سامانه امکانات ویژه‌ای برای نمایش نمودار تراکنش‌ها و گردش‌های حساب مشتریان در نظر گرفته شده است. تهرانی در تشریح سرویس نمایش نمودار اطلاعات حساب این سامانه گفت: همه مشتریان می‌توانند نمودار جامع اطلاعات مورد نیاز درباره تراکنش‌ها و گردش‌های حساب خود را در بازه زمانی دلخواه تعیین و مشاهده کنند.

آذربایجان شرقی

تلاش برای کاهش پرت آب در سراب

خط انتقال آب و نیرورسانی به چاه‌های شهرهای مهران، شربیان و دوزدوزان با هزینه‌ای بالغ ۵۱۰۰ میلیون ریال اجرا شده است. صمدپور، مدیر امور آب و فاضلاب منطقه سراب با اعلام این خبر افزود: اقداماتی که درباره کاهش پرت آب انجام شده از جمله نشت‌یابی شبکه و انشعابات کل منطقه سراب و شناسایی بیش از ۳۰ فقره نشت و رفع آن، پیگیری انشعابات غیرمجاز آب و کشف تعداد ۱۳ فقره انشعاب غیرمجاز و بررسی کارکرد کنتورها و تعویض کنتورهای خراب مشترکان، باعث کاهش چشمگیر پرت آب و در نتیجه کاهش برداشت آب از منابع آبی شده است. وی اضافه کرد: این امور اقداماتی را نیز درباره کاهش مصارف مشترکان انجام داده که از جمله می‌توان به توزیع لوازم کاهنده مصرف و بروشور در نمایشگاه هفته دولت در راستای ترویج و آشنایی مشترکان با لوازم کاهنده مصرف، نصب لوازم کاهنده مصرف در مراکز اداری و پایگاه‌های شهری، ارسال اخطار و آگاهسازی بیش از ۱۱ هزار مشترک پرمصرف در ۸ ماه سال جاری و حدود ۴۰۰۰ فقره پایش انشعابات کم‌مصرف (کنتورهای خراب، تغییر کاربری و...) اشاره کرد.

افزایش مصرف گاز در شمال غرب کشور



نظارت بر عملیات تلافی لوله‌های گازرسانی و... انجام شده است و در حال حاضر هیچگونه مشکلی بابت انتقال گاز وجود ندارد.

برنامه‌ریزی‌های انجام شده، هم‌اکنون تاسیسات و مراکز بهره‌برداری خطوط لوله این منطقه با ضریب اطمینان بالا در مدار قرار داشته و با هماهنگی دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران، گاز مورد نیاز همه بخش‌های مصرف تأمین می‌شود. مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ضمن اشاره به شرایط خاص

مصرف گاز استان‌های شمال غرب کشور در آذرماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته بالغ بر ۱۱۵ میلیون مترمکعب افزایش داشته است. یدالله بایبوردی، مدیر منطقه ۸ تبریز با اعلام این خبر گفت: طی آذرماه سال گذشته ۲ میلیارد و ۷۵۴ میلیون و ۶۳۸ هزار مترمکعب گاز به میدادی مصرف در سطح شمال غرب کشور انتقال یافت که این مصرف در ماه گذشته رقمی قریب به ۳ میلیارد مترمکعب گاز را نشان می‌دهد. بایبوردی افزود: با

آش پشت پا فراموش نشود!

برای وام‌دهنده به سفر رسانده است. اشاره به این مورد که هم وزارت نفت و هم ویتول نسبت به جزئیات آن سکوت کرده‌اند و نرخ بهره بالایی که آن را از یک وام خارجی مناسب به یک وام خارجی گرفته شده تحت هر شرایط نامناسبی تبدیل کرده، قویا موید این نکته است که بدون توجه به هر نوع میزانی، دولت و اقبال آن به دنبال نشان دادن طبیعی شدن شرایط کشور هستند. به عبارت دیگر ضروریات سیاسی داخلی دولت، آن را واداشته که هر آنچه شود با آن کارآمدی دولت و خصوصا سازوکار برجام را به ملت نشان داد، ولو با

رقیب در صحنه نیست!

این «کهنسال مبارز» رای بدهد و حتی تبلیغ رای خود را هم بکند، وای بر ما، اگر با این همه ادعا، حداقل اندازه او، بلد نباشیم چه و خم سیاست‌ورزی را! و زیربوسم مذاقه‌های انتخاباتی را! آری! ما کم از «ترانه تفرقه» چوب نخورده‌ایم!

قائل به حفظ «اصول» در نهایت، یک نکته و والسلام! وقتی فلان بازیگر سینما که تحت هیچ شرایطی، حتی با یک من سرریش، قابل مصابحه به آیت‌الله موحدی کرمانی نیست، حاضر می‌شود منبعث از مصلحتی که اتفاقا برای خودش «درست» تشخیص داده، به

نگاه

ادامه از صفحه اول
به طور مثال یکی دیگر از این حماسه‌هایی که برای بسیاری از وابستگان و علاقه‌مندان به تکنوکرات‌های حاکم اشک شوق فراوانی به ارمان آورده، وام یک میلیارد یورویی است که وزارت نفت از شرکت ویتول گرفته است. آن هم با نرخ بهره‌ای که حدود ۸ درصد اعلام شده است و سودگاری مشخص است تقریباً ۳ برابر نرخ بهره در موارد مشابه در سیستم مالی جهانی است. آن هم تازه با تضمین فوق‌العاده محکمی که وزارت نفت داده و تقریباً ریسک این وام را

نکته

ادامه از صفحه اول
و این یعنی «وحدت» اگر خرداد ۹۲ «واجب» بود، تا همه این روزهای منتهی به اردیبهشت ۹۶ «واجب‌ترین» است! و واجب‌ترین تمنای من و ما از حضراتی که خود را «بصیر» می‌خوانند و «نقلایی» می‌دانند و

جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...
ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آساترین راه مشارکت
ارسال پیامک بدون متن
به شماره ۸۱۱۸
برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸

در شبکه‌های اجتماعی

@vatanemrooz

پیامک خوانندگان
۱۰۰۰۲۲۳۱

وزارت راه و شهرسازی
سازمان پنادر و دریاوردی

باستناد سند شماره ۲۷۹۰۲ مورخ ۹۵/۸/۱۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۹۴ گناه، آقایان محمود توسلی فرزند عبدالنبی و اکبر توسلی فرزند عبدالنبی هر کدام به نسبت ۳ دانگ از یک فروند شناور یدک کش آزادی ۳ بشماره ثبت ۲/۲۷۰۷ به آقایان علی گشایش کار فرزند سپهدار و حمید زارعی فرزند حاجی هر کدام به نسبت ۳ دانگ اقدام نموده است. مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد.

م الف ۲۶۶۲